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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA VLORË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr.______prot. Vlorë, më ________
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: [Shoqëria “6D - PLAN”, me NIPT L62717405H, adresa: Rruga "Jusuf Vrioni", pallati
ALSION, shkalla II, kati 2, Njësia Administative nr.5, Tiranë]

***

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39049-10-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE SISTEMI GPS BAZE + ROVER (TOTAL
STACION (TEODOLIT)”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqëria “6D - PLAN” L62717405H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 3,330,000 (tre milion e treqind e mijë ) lekë pa tvsh

2. Shoqëria “DWH - Albania” K81917016D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 2,558,400 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë ) lekë pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqëria “DWH - Albania” K81917016D

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Shoqëria “DWH - Albania”
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- Bilancet e paraqitura të vitit ushtrimor 2017-2018 nuk janë të konfirmuar pranë autoriteteve
përkatëse, Dega e Tatim Taksave.

- Operatori ekonomik “DWH - Albania” ka paraqitur një file të titulluar “Kontrata Furnizime
DWH AL” që përmban 35 fletë me qëllim për të provuar se disponon Furnizime te mëparshme,
të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit në një vlerë prej te pakten sa 40% të vlerës së
përllogaritur të kontratës. Nga verifikimi i këtij dokumentacioni rezulton se
a. Operatori ekonomik ofertues ka paraqitur dy fatura tatimore të lëshuar prej subjektit

”XXXXXXXXXXXX”, si dhe një faturë prej subjektit ”XXXXX”, por janë të pashoqëruar
me vërtetimin e marrësit të mallit. Dokumentacioni që shoqëron këto dy fatura tatimore
është i papërkthyer në gjuhën shqipe (faqet 2-12, 14-16, 19-21).

b. Konfirmimet e lëshuara prej subjekteve ”XXXXX” dhe ”XXXXX” janë të pashoqëruar me
fatura tatimore.

c. Kontratat e lidhur me ”XXXX”, K.R.U ”XXXXXX” SHA, ”XXXXX” janë të pashoqëruar
me faturë tatimore dhe vërtetim të marrësit të mallit.

- Operatori ekonomik “DWH - Albania” nuk ka paraqitur certifikate cilesie sipas standartit
ISO 20000-1:2011 per menaxhimin e sherbimeve te teknologjise informative, ose
ekuivalente me to, leshuar nga institucionet zyrtare te akredituar per kete qellim.

- Operatori ekonomik “DWH - Albania” nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se
disponon licence per vleresimin e tokave bujqesore (pyll kullote).

- Dokumentacioni i paraqitur që provon kualifikimet për ing.XXXXXX, është krejtësisht i
papërkthyer në gjuhe shqipe. Diploma dhe certifikata e paraqitur, ka të bëjë me të drejtën e
pronësisë mbi sendet e paluajtshme.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “6D - PLAN”, me NIPT
L62717405H, adresa: Rruga "Jusuf Vrioni", pallati ALSION, shkalla II, kati 2, Njësia
Administative nr.5, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë 3,330,000 (tre milion e treqind e
mijë ) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman
Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.10.2019

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI

Konc.P.Thanasko
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